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Direction
Hillerød St. — Ishøj St.

54 stops

Open route schedule

Hillerød St.

Frederiksborgcentret, Royal Stage (Milnersvej)

Trollesminde Allé (Peder Oxes Allé)

Peder Oxes Allé, Novo (Peder Oxes Allé)

Jernaldervejen (Peder Oxes Allé)

Freerslev (Roskildevej)

Gørløse St. (Stationsvej)

Gørløse (Hovedvejen)

Lystrupvej (Kongensgade)

Slangerup Rutebilstation

Jørlunde (Roskildevej)

Skyhøj (Roskildevej)

Ølstykke St.

Hans Erik Nielsens Vej (Frederiksborgvej)

Svanholm Vænge (Gammel Roskildevej)

Svestrup (Værebrovej)

Tangbjerg (Værebrovej)

Rådalsvej (Værebrovej)

Jyllingecentret (Jyllinge Parkvej)

Margretheskolen (Frederiksborgvej)

Risø (Frederiksborgvej)

Route schedule
Hillerød St. — Ishøj St.

Monday 04:28-23:15

Tuesday 04:28-23:15

Wednesday 04:28-23:15

Thursday 04:28-23:15

Friday 04:28-23:45

Saturday 06:25-00:15
+1

Sunday 06:25-23:45

Route info

Direction: Hillerød St.

Stops: 54

Trip Duration: 2 hour 1 min
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Himmelev, Egelund (Herregårdsvej)

Ro's Torv (Københavnsvej)

Roskilde St., Sygehuset (Ny Østergade)

Astersvej (Østre Ringvej)

Østre Ringvej (Vindingevej)

Højvanggård (Tingvej)

Vindinge, Rosenvang (Tunevej)

Vindinge, Stenlandsvej (Tunevej)

Mosestykket (Roskildevej)

Tune Kirke (Nørregade)

Tune Center (Nørregade)

Pilevej (Tune Parkvej)

Lotusvej (Tune Parkvej)

Åkandevej (Tune Parkvej)

Tune Kursuscenter (Grevevej)

Vesterbjerg

Grevetoften (Greve Bygade)

Greve Centervej (Greve Landevej)

Ventrupvej (Greve Centervej)

Ventrupparken (Greve Centervej)

Blågårdsvej (Greve Centervej)

Hedelyparken (Greve Centervej)

Greve St.

Greve Borgerhus (Lillevangsvej)

Krogager (Eriksmindevej)

Hundige Kirke (Eriksmindevej)

Gersagerparken (Godsvej)

Waves, Hundige (Hundige Centervej)

Hundige St.



Engrøjel (Godsvej)

Baldersbækstien (Ishøj Parkvej)

Fyrrelunden (Ishøj Boulevard)

Ishøj St.



Direction
Ishøj St. — Hillerød St.

54 stops

Open route schedule

Ishøj St.

Fyrrelunden (Ishøj Boulevard)

Baldersbækstien (Ishøj Parkvej)

Engrøjel (Godsvej)

Hundige St.

Waves, Hundige (Hundige Centervej)

Gersagerparken (Godsvej)

Hundige Kirke (Eriksmindevej)

Krogager (Eriksmindevej)

Greve Borgerhus (Lillevangsvej)

Greve St.

Hedelyparken (Greve Centervej)

Blågårdsvej (Greve Centervej)

Ventrupparken (Greve Centervej)

Ventrupvej (Greve Centervej)

Greve Centervej (Greve Landevej)

Grevetoften (Greve Bygade)

Vesterbjerg

Tune Kursuscenter (Grevevej)

Åkandevej (Tune Parkvej)

Lotusvej (Tune Parkvej)

Pilevej (Tune Parkvej)

Tune Center (Nørregade)

Tune Kirke (Nørregade)

Mosestykket (Roskildevej)

Route schedule
Ishøj St. — Hillerød St.

Monday 05:33-00:05
+1

Tuesday 05:33-00:05
+1

Wednesday 05:33-00:05
+1

Thursday 05:33-00:05
+1

Friday 05:33-00:05
+1

Saturday 06:38-00:05
+1

Sunday 06:38-23:35

Route info

Direction: Ishøj St.

Stops: 54

Trip Duration: 1 hour 59 min
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Vindinge, Stenlandsvej (Tunevej)

Vindinge, Ved Kirken (Tingvej)

Højvanggård (Tingvej)

Østre Ringvej (Vindingevej)

Astersvej (Østre Ringvej)

Roskilde St., Sygehuset (Ny Østergade)

Ro's Torv (Københavnsvej)

Himmelev, Egelund (Herregårdsvej)

Risø (Frederiksborgvej)

Margretheskolen (Frederiksborgvej)

Jyllingecentret (Jyllinge Parkvej)

Rådalsvej (Værebrovej)

Tangbjerg (Værebrovej)

Svestrup (Værebrovej)

Svanholm Vænge (Gammel Roskildevej)

Hans Erik Nielsens Vej (Frederiksborgvej)

Ølstykke St.

Skyhøj (Roskildevej)

Jørlunde (Roskildevej)

Slangerup Rutebilstation

Lystrupvej (Kongensgade)

Gørløse (Hovedvejen)

Gørløse St. (Stationsvej)

Freerslev (Roskildevej)

Jernaldervejen (Peder Oxes Allé)

Peder Oxes Allé, Novo (Peder Oxes Allé)

Trollesminde Allé (Peder Oxes Allé)

Frederiksborgcentret, Royal Stage (Milnersvej)



Hillerød St.



Direction
Jyllingecentret (Jyllinge Parkvej) — Roskilde St. (Station-
scentret)

5 stops

Open route schedule

Jyllingecentret (Jyllinge Parkvej)

Margretheskolen (Frederiksborgvej)

Vestre Kirkevej (Frederiksborgvej)

Stændertorvet (Palæstræde)

Roskilde St. (Stationscentret)

Route schedule
Jyllingecentret (Jyllinge Parkvej) — Roskilde St. (Station-
scentret)

Monday 07:25

Tuesday 07:25

Wednesday 07:25

Thursday 07:25

Friday 07:25

Saturday —

Sunday —

Route info

Direction: Jyllingecentret (Jyllinge Parkvej)

Stops: 5

Trip Duration: 0 hour 25 min

600S Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website 
to see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Greve

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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